... q' r'ferret ad tm fine et ido no e  
bona uoluntas. Ad bona dei uoluntas  
et malas homi uoluntates implet ut  
passione xpi atigit ubi quidda frim  
e qd' ds bona et uidei mala uolunte  
uoluerit. uoluerit tm aqd qd' ds no  
mittendu q aliqui dei uoluntas  
bona p' mala hois uoluntate implet  
ut i' transfirione xpi frim e q' ds  
bo uoluntate moi uoluit. Iudei uo  
impia uoluntate transfirerit et uo  
lebant iudei mala uoluntate quide  
qd' ds bo uoluntate uolebat. s. ut  
xpr patet' moeret'. Sed uolebat aqd  
ald qd' ds no uolebat. s. omde xpm  
qd' fuit mala actio et p'ccm. Actu  
q'ppe iudeoz no uoluit ds. passioez  
uo x' uoluit sic i' p' xpr ad p'ccz  
ait: Tu agnouisti transfirione  
sessio ne mea et r'firone mea. i. uoluit  
et appbati passione mea. Tibi em  
placuit. Voluit itaq' tota finitas  
ut x' patet' n' tm uoluit ut iudei  
omderent qa uoluit pena x' sed  
no uoluit culpa iudeoz n' tm  
uoluit. Si em noluisse n' fuisse  
Oppositio  
¶ Sed ad hoc opponit sic. Si uo  
luit deo ut xpr patet' uoluit  
utiq' ut patet' a iudeis ul' no. Si  
uoluit ut no patet' a iudeis tm pas  
sio sic. frim e itaq' qd' uoluit ds no  
fieri. Si at' uoluit est pati a iudeis  
q' uoluit em omni a iudeis. uoluit  
itaq' ut iudei omderent em.

eodem modo letabantur et exultabant: sed  
ob aliud gaudebant et propter aliud dolebant:  
volebant enim christum mori pro hostis re-  
demptione et tamen de morte ipsius  
dum de causa corda eorum uarie moue-

Quod sententiandum sit de passionibus  
sanctorum an uelle an nolle deas.

**S**ed quod sententiandum sit de passionibus  
sanctorum dicitur aliquam esse  
deam in passione capitis et membris.  
christi namque passio cum est nostre salutis.  
quod non est passio alius sancti. Nullus enim  
passione redemptionis sumus nisi christi. Pro-  
fuerunt quidem non modo eis qui passi sunt.  
uim enim aliis fidelibus ipsorum passio-  
nes. uerumptamen nostra redemptio non  
sunt. Hic enim sola passio potuit  
deus est homo. Alii ergo passiones redem-  
tionis pie mentes uoluerunt et optine-  
runt sicut futuri debebant.

Ad passionem sanctorum possimus uelle  
et nolle et utrumque bona uoluntate.

**P**assiones uero sanctorum possimus  
uolle et nolle et utrumque bona  
uoluntate si rectos nobis proponamus  
fines. Cui enim placuit pauli pas-  
sio eo fine quod premissum eius auctum et  
patum timebat: bona habuisse uolu-  
tate dicitur quod uoluntati eius agruebat  
quod cupiebat dissolui et esse cum christo.

**E**t autem uoluit esse delectatione passio-  
ne et effugit manus iniquorum quod passio-  
ne pietatis et ille bona habuit uolu-  
tate. In augustinus tenet. Bone appa-  
rebunt uoluntates priorum fidelium qui  
nolebant apostolum paulum ibi in pre-  
sentia ne ibi patere malu quod agubus pro-